Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

MISANO 010621 GULLY - F-COMPARATIVA SSP1 G9 010621
Laptimes
3) 16:40:57.523  01:49.752
14 - RONCHI FABRIZIO 46 - MESITI SIMONE 88 - GELORMINI ALESSANDRO 4) 16:42:46.563  01:49.040
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Oradel giomo Tempo Giro
1) 16:37:31.639  01:58.688 1) 16:37:40.172  01:59.019 1) 16:37:17.682  01:49.867 119 - BEGHETTO ALESSANDRO
2) 16:39:27.994 01:56.355 2) 16:39:40.504 02:00.332 2) 16:39:07.139 01:49.457  Gijro Oradel giorno  Tempo Giro
3) 16:41:22.659 01:54.665 3) 16:41:40.279 01:59.775 3) 16:40:55.087 01:47.948 1) 16:37:21.984 01:52.764
4) 16:43:15.539  01:52.880 4) 16:43:40.177  01:59.898 4) 16:42:43.234  01:48.147 2) 16:39:13.196  01:51.212
5) 16:45:09.191 01:53.652 5) 16:44:30.724 01:47.490 3) 16:41:03.736 01:50.540
6) 16:47:03.588  01:54.397 02~ GAMBINO LUCA 6) 16:46:18.255 ~ 01:47.531 4) 16:42:54.418  01:50.682
7) 16:48:56.887 01:53.299 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:48:06.119 01:47.864 5) 16:44:45.642 01:51.224
8) 16:50:47.991 01:51.104 1) 16:37:26.799 01:54.257 8) 16:49:53.970 01:47.851 6) 16:46:36.556 01:50.914
9) 16:52:39.028  01:51.037 2) 16:39:20.779  01:53.980 9) 16:51:43.218  01:49.248 7) 16:48:27.564  01:51.008
3) 16:41:13.423  01:52.644 8) 16:50:19.909  01:52.345
25 - LUPI MASSIMO 4) 164306119 0152606 98- GIOVINEALESSIO _ 9; 165214461  01:54.552
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:44:59.136 01:53.017 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:37:23.369 01:52.871 6) 16:46:51.608  01:52.472 1) 16:37:35.678 01:58.457 137 - CESARI FEDERICO
2) 16:39:15.377 01:52.008 2) 16:39:35.762 02:00.084  Gijro Oradel giorno  Tempo Giro
3) 16:41:07.407  01:52.030 81 -AGIUSSENNA 3) 16:41:34505  01:58.743 1) 16:37:22.321  01:51.527
4) 16:43:00.311 01:52.904 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:43:32.275 01:57.770 2) 16:39:14.321 01:52.000
5) 16:44:53.387  01:53.076 1) 16:37:10.973  01:45.320 5) 16:45:31.140  01:58.865 3) 16:41:06.831  01:52.510
6) 16:46:46.116 01:52.729 2) 16:38:55.146 01:44.173 6) 16:47:28.854 01:57.714 4) 16:42:59.832 01:53.001
7) 16:48:37.171 01:51.055 3) 16:40:39.141 01:43.995 7) 16:49:26.658 01:57.804 5) 16:44:53.036 01:53.204
8) 16:50:27.677 01:50.506 4) 16:42:22.629 01:43.488 8) 16:51:23.615 01:56.957 6) 16:46:45.813 01:52.777
5218, 50, 5) 16:44:06.007  01:43.378 :48:38. 52,
34 - BERGAMELLI ANDREA 7) 16:47:32.596 01:42.995 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:52:23.045 01:53.296
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:49:15.812 01:43.216 1) 16:37:47.455 02:02.099
1) 16:37:22.007 01:53.128 9) 16:50:59.015 01:43.203 2) 16:39:49.544 02:02.089 138 - COSTANZA ANGELO-OVE
2) 16:39:13.740 01:51.733 3) 16:41:50.258 02:00.714  Gijro Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 16:41:04503  01:50.763 83~ MAGRICARLO-OVER 50 4) 16:43:50.179  01:59.921 1) 16:37:35.695  01:55.361
4) 16:42:54.988 01:50.485 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:49.762 01:59.583 2) 16:39:30.005 01:54.310
5) 16:44:46.073 01:51.085 1) 16:37:27.353 01:54.711 6) 16:47:49.510 01:59.748 3) 16:41:23.755 01:53.750
6) 16:46:37.063 01:50.990 2) 16:39:21.926 01:54.573 7) 16:49:49.486 01:59.976 4) 16:43:18.657 01:54.902
7) 16:48:28.913 01:51.850 3) 16:41:14.623 01:52.697 8) 16:51:49.134 01:59.648 5) 16:45:11.680 01:53.023
8) 16:50:20.060 01:51.147 4) 16-.43-.06-875 01-.52-252 108 - NAVESIO CORRADO 6) 16:47:05.210 01:53.530
9) 16:52:12.026 01:51.966 5) 16:45:00.840 01:53.965 Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 16:48:58.114 01:52.904
8) 16:50:50.589  01:52.475
41 - COMI FABRIZIO 84 - MODELLI MANUEL _ 1) 16:37:30.600  01:56.178 9) 16:52:42.454  01:51.865
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:39:27.318 01:56.718
1) 16:37:12.796 01:46.487 1) 16:37:33.224 01:55.865 3) 16:41:22.812 01:55.494 ‘140-LUNARDELLI LUCA
2) 16:38:58.452  01:45.656 2) 16:39:26.645  01:53.421 4) 16:43:17.511  01:54.699  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 16:40:44.871  01:46.419 3) 16:41:19.010  01:52.365 5) 16:45:11.324  01:53.813 1) 16:37:32.311  01:58.145
4) 16:42:31.589  01:46.718 4) 16:43:11.603 ~ 01:52.593 6) 16:47:04.853  01:53.529 2) 16:39:28.639  01:56.328
44 : 5) 16:45:04.083  01:52.480 a1 .
o 10450406  oldades  © lodesesor  olsa7is  LS-DANINOMARCO 4 10491050 0156482
7) 16:47:50.969  01:46.473 7) 16:48:49.399  01:52598  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 16:45:15.283  01:55.463
8) 16:49:37.671  01:46.702 8) 16:50:43.019  01:53.620 1) 16:37:17.370  01:49.990 6) 16:47:10.724  01:55.441
9) 16:51:24.294 01:46.623 9) 16:52:35.631 01:52.612 2) 16:39:07.771 01:50.401
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 010621 GULLY - F-COMPARATIVA SSP1 G9 010621
Laptimes
7) 16:49:06.003 01:55.279 4) 16:42:46.960 01:48.665 5) 16:45:31.435 01:58.217 Giro pii veloce
8) 16:51:01.214 01:55.211 5) 16:44:36.111 01:49.151 6) 16:47:30.049 01:58.614 01:42.995 - 81 AGIUS SENNA
6) 16:46:25.060 01:48.949 7) 16:49:28.778 01:58.729 . algiro 7
146 - RIZZO GIANLUIGI 7) 16:48:13.657  01:48.507 8) 16:51:27.658  01:58.880 Velocita media : 147 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:50:02.153 01:48.496
1) 16:37:11.361  01:45.463 9) 16:51:53.835  01:51.682 205~ GELAIFEDERICO Inizio gara
2) 16:38:55.709 01:44.348 Giro Ora del giorno Tempo Giro 01/06/2021 16:35:20
3) 16:40:39.496 01:43.787 170 - SELLAN FABIO-OVER 50 1) 16:37:36.952 01:56.939 Fine gara
4) 16:42:23.218 01:43.722 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:39:31.443 01:54.491 01/06/2021 16:53:00
5) 16:44:06.447 01:43.229 1) 16:37:33.321 01:56.547 3) 16:41:26.473 01:55.030
6) 16:45:49.749 01:43.302 2) 16:39:31.250 01:57.929 4) 16:43:20.228 01:53.755
7) 16:47:32.982 01:43.233 3) 16:41:27.865 01:56.615 5) 16:45:13.581 01:53.353
8) 16:49:16.811 01:43.829 4) 16:43:23.531 01:55.666 6) 16:47:06.470 01:52.889
9) 16:51:01.165 01:44.354 5) 16:45:20.283 01:56.752 7) 16:49:01.195 01:54.725
6) 16:47:16.220 01:55.937 8) 16:50:55.138 01:53.943
148 - BARBOTTO MATTIA 7) 16:49:12.558  01:56.338 9) 16:52:50.274  01:55.136
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:51:08.870 01:56.312
1) 16:37:31.868 01:56.030 211 - BERTOLDO LUCA
172 - BRANCALION ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro
150 - CATTANEO STEFANO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:37:13.455 01:47.077
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:37:18.493 01:50.201 2) 16:38:59.057 01:45.602
1) 16:37:31.766 01:56.138 2) 16:39:08.525 01:50.032 3) 16:40:44.858 01:45.801
2) 16:39:26.014 01:54.248 3) 16:40:57.924 01:49.399 4) 16:42:31.423 01:46.565
3) 16:41:20.393 01:54.379 4) 16:42:47.870 01:49.946 5) 16:44:17.699 01:46.276
4) 16:43:14.490 01:54.097 5) 16:44:37.506 01:49.636 6) 16:46:04.380 01:46.681
5) 16:45:08.634 01:54.144 6) 16:46:26.713 01:49.207 7) 16:47:50.352 01:45.972
6) 16:47:03.344 01:54.710 7) 16:48:16.698 01:49.985 8) 16:49:37.374 01:47.022
7) 16:48:56.805 01:53.461 8) 16:50:06.727 01:50.029 9) 16:51:24.073 01:46.699
8) 16:50:49.168 01:52.363 9) 16:51:57.214 01:50.487
9) 16:52:42.436  01:53.268 321 - GASPERONI MANUEL
187 - MULATERO FABIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
159 - PASTORE FRANCESCO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:37:14.999 01:48.178
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:37:38.309 01:56.049 2) 16:39:02.935 01:47.936
1) 16:37:28.514 01:55.241 2) 16:39:33.444 01:55.135 3) 16:40:50.138 01:47.203
2) 16:39:23.757 01:55.243 3) 16:41:27.002 01:53.558 4) 16:42:36.777 01:46.639
3) 16:41:18.923 01:55.166 4) 16:43:21.058 01:54.056 5) 16:44:23.954 01:47.177
4) 16:43:15.145 01:56.222 5) 16:45:14.569 01:53.511 6) 16:46:11.492 01:47.538
5) 16:45:09.493 01:54.348 6) 16:47:10.574 01:56.005 7) 16:47:59.214 01:47.722
6) 16:47:03.768 01:54.275 7) 16:49:08.588 01:58.014 8) 16:49:46.988 01:47.774
7) 16:48:57.784 01:54.016 8) 16:51:07.897 01:59.309 9) 16:51:34.576 01:47.588

8) 16:50:51.983  01:54.199
9) 16:52:46.312  01:54.329 202- TERNO RICCARDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro

162 - RAGAZZI RICCARDO 1) 16:37:39.998 01:58.191
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:39:36.446 01:56.448
1) 16:37:18.955 01:50.720 3) 16:41:34.330 01:57.884
2) 16:39:09.412 01:50.457 4) 16:43:33.218 01:58.888
3) 16:40:58.295 01:48.883
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



